
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej 
instytucji kultury działającej w ramach budżetu Gminy Ziębice - 

Ziębickiego Centrum Kultury w Ziębicach za 2020 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r., 
poz. 194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2020 instytucji kultury pn. 
Ziębickie Centrum Kultury w Ziębicach - stanowiące załącznik nr 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym instytucja kultury jako osoba

prawna jest zobligowana do stosowania przepisów ustawy z dnia 29 września

1994r. o rachunkowości. Stosowanie do art. 53 ust. 1 ww. ustawy roczne

sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ

zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie

z zapisami art. 29 ust 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej, organem właściwym do zatwierdzenia

sprawozdania finansowego gminnej jednostki kultury, jest organ wykonawczy

jednostki samorządu terytorialnego, tj. Burmistrz Ziębic.

W związku z powyższym Ziębickie Centrum Kultury w Ziębicach przedstawiło

do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za rok 2020 składające się

z następujących dokumentów:

- bilansu

- rachunku zysków i strat

- informacji dodatkowej

Ze względu na to, że instytucja w poprzednim roku obrotowym, za który

sporządzono sprawozdanie, nie przekroczyła granicy dwóch z trzech wielkości,

o których mowa w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994r.

o rachunkowości, przedkładane sprawozdanie za 2020 rok nie podlegało badaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E3C738-FEE7-4E97-BC4B-31892470DEA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




